Independência, Centro, lote n2 48, inscrição imobiliária n2 0l.063.063.0713.001, código do 

imóvel nº 2128, medindo 18m (dezoito metros) de frente, pelas laterais 75m (setenta e cinco 

metros}, por 18m (dezoito metros) de fundo, perfazendo uma área de 1.350m2 (mil, trezentos 

e cinquenta metros quadrados), limitando-se ao Norte, com a Rua Pedro Carlos de Oliveira; a 

Leste com a Travessa Emídio Martins Ferreira; ao Sul, com a Avenida Independência; e a Oeste, 

com a Travessa Magalhães Barata. 

Art. 22 Para a execução do artigo primeiro fica o(a) superficiário(a) obrigado(a)